Краевое государственное бюджетное iтрофессионаJIъное образовательное

учреждение
<<Хаба ровский дорожно-ýтроител ьн ы й техн икум)>

:

прI4кАз

о, Ы,|О.2О24года ]Ф 5l?-Z

Об утверждении Щорожной карты
целевой модеJlи наставничества

На основании Распоряжения 1\4ицпросвещения России от 25.|2.2О19 ЛЬ

Р-145 (Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуш]ествляющих образовательную
деятельность по
общеобразовательным
образования, в том числе с применением л)aчших практик обмена опытом
между обl^тающимися)), Приказа КГБ ПОУ ХДСТ от 29.01 .2021Ns 39-П (О
внедрении целевой модели наставничества)), с целью достижения
результата показателя регионаJIьного проекта <Современная школa>)
национального ,ilроекта <<Образование> <Не менее 70% обl^rающихся
общеобр€вовательных организаций вовлечены в р€вличные формы
сопровождения и наставничества)),
ПРИКАЗЬIВАIО:

1. Утвердить:
<Щорожную карту> реализации целевой модели наставничества в
краевом государственном бюджетном профессйонЕшьном
образовательном учреждении <<Хабаровский дорожно-строительный
техникум>> на2025 год (Приложение 1);

2. Назначить куратором студенческих пар по форме наставничества
<Стулент-студент>:
Гизатуллина Рената Равильевича, преподавателя-организатора ОБЖ.

З. Контроль за исполнением настояtцего приказа возложить на
Обувалову Г.П., заместителя директора по учебной работе.

N4ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВЛНИrI И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

общеобр?зовательным,
и програмМам среднего

дополнительным
профессионаJIьного

Щиректор

Исполнитель: Малахова Ю.В.
тел. 8909В446080

/L.,,
U r В,В. Гажала

с)
д

Фц
Flо
F
Ф
ФFс

о
о.-
н9
вФHg
оV.о

лс)xF
ts:|
0rУ

о

а"
F.Ео
оt

tsчсзо
tdi
xr с)

у ж>,

о
о.(,

ta)
Nо
N

б-
ц (-.)

|-a)

Nо
,c\llллЁa_JФо

сýе

ta)
c..1о

I C\]
lл

Б:бб
w\ ,:r.

(a)
бlФ

,Nlл дБ:бо
Д.J
ц .rr-

Fо

дЁ
F
а.)
Ed

о
F

(.)
tr{с(,

t^}соФl д- о с0
F

-б_лО
€ I^ i g

сJIд:=ý '.- F{.цv >а-Е,/ ?, О а Ч'I
аJц:Еб
E-v(gF9сOФ:ксO,Jлý:z.z,-с---Lm:-aFмЧ9о 9Ыб -ЬсQаёц.iг:Z
arý><ys:J=s-'aJ F.: t - =

с_:- i-.-
j-^Jd-yr:a\rб
'*-,Ev-L;-\'J

sо,чdLаэ:ýisvэ.+-Е.._:Y ^а;- =
J-\Ja=дфф?ст=

(б.бiц+LаL
Y oF. ф ''i) с)_1
сOЭоlгýs==1эхЁ9g! ч*}
iT9H;=TE-L 7. l: Т = -

=arх хй3Q тоо
* э > } Е а ?l Е Э]
=f

'^; э г1)':*r )^р
,a,=- F Ф Ф:ЕъiJ -L_>4ЕЕ >.io- Бх:Е Б'

с7)

оZф
FцБдхё
!FНлаа*Е*ý*ý
Н*(9Уm ц м*Ф:!J

=ол'?аJývLлa,
!оF

lл,
-

б*дц
HUM** ,, ý
ч-
,\фл:a*З
л,2Д^zE ::v

лzэ
.l !- л О
Ё!J>Ф
Д ts Y !охцд
.r:lФФФаФФ
л{F!xOJUO*баi

-iлц

фзс{ trf х
*Ео
*цо
(.) ф
-9-чZ
=0Jбv н :'

ts*а
!;Jv
<_.t Ф Бtl aa ;л

/ a] L,J (u
гi; са с0
cdt-FF ооФФФ

ЁFд*Р2Ё2!!
U::дд
l<UцлчцФ:сddmццаБtrоiJaiоФсблФ Е Е

o,1

Iz
lдй
l*ld
lO.
l 1_o

Бl{
l: aJ О

]S д p>l

l<\ о
lлY]-: _

:_,tлv(u-9.Ф а;
ЕНtrл

,, !vl'JлдОts{Frд э л б
.xýFaJ
д фЮ Ь
!dde

Ф iid U
lЦJу,
U:9б:Ел'ц
-

4 ! alЁýаft
: д l-i >*,]v а ! L]

j9,U Ё ( ll

9.tj. >, Y|

tiц

ts
о
9.
Фz

!rý

о-Фtsо'ч Е m 9
-4FiU

3&р ýY g
l-EL,Jц:jio(,,/,?,z
Д л i ,. д

ч!Д-]-i,_.,]

с)

цо
оаз

(ý
Ф
tr

-
ц 9ьzэдч

мц] g),zл_*]д
Y)F!d>'fF Ё :v f *

Е ф 0 зЁtrl:^xlоаtrхчн9б|+(9l+ >,оa tr Е

.ol1

о

Ф

9

о-
li

lл
ёl
(\i

t
х

L

Fо

t-
е)

ц
2

Ф

1-1

iоз
ЁО-
Edy

-aч,- a1

л ,+- ;
а оц Е Е- оlл, 1 _ .Ё =

s= 8._ 1 е id Ёa; фа'; Z Е
=Ео=:Ёл, +4= э + ;-}п,i)-,;=Е'=Е

;. л c.l --'л о -: ч 'j L Е со3;*.3 ý., ],. :2ЧаЗ
Е*а=+ 1ý'ý_*;.iёi;Еq!ý у =iE !, хt=-!,Бз o;=c_??=:re:r-}l.ts;jsZ-]tsPq F р ад F Е,9 Е Е z ý;8_й Ех !

- э цм
- с) - .J

- i} : л :с F L у.v ý_л5 :::_ 2,й оi ?,,:'а -: ; - о :>< Ц:< т <}У:с - >У>_ -.(= = =;

*д
о.о
F
оtь
ь<

а.о
Fr
сс

ц
а.о

c.lо
с\l

l

бо
щ m
Hi

(a)
с.]о

, (-,l

д-о- л{
сdл

*i

o,]о
,с!|л

.aiБз(бб
цс0ЕФ

t-.. ý
gтл!

co=Elnчб:,цОtЫ У ч
ЕзdЕо
й r Б 9,d
UН!!.Ёf
c.,t bi l.. 'i Ц
+ _Д Х 9 а,

л(]J+tm
HF?c_lc,
:9Э9!'ýt{L-].Ф=-ФоЕцл
-лч(чсu ц цФФФоо
ý t ts-*****д*Аý
DDil++
MMM9U
о о O -i#"cу-лльнlrFtsFFrн

-
l- llr F-i

*c!cn:i-v^)

> j a944 l х
Dа :7, j- -" - :=е; д;Е; i= ! э.э ЕЕйi ic iаЁЁ=,,
5ý8-aic :д :з==Е2

Ез!РоЕ* ;1э ЕЭi;Еа
ЁЕ=э;ýЁ :эz эЁ;ацЕэ=Iё.:! 22= i:€;;!il Ё Н,+; ] ý f д _j s э 1g:

==:.ЪЗ=
,Е?lя,:;,I=ЕЁ

= Ё; - аа ; i
=
3;:*; е3

;Е=ЕЁл j>.==jРUЁЗ.
€ i,= S i я Р в i е ч 3 I

=
i f} q; -: l = =

I ? l= х р Ё р
=э i { 1 " ] ! е =

j } = = * ? ", Zё
;

=
1 ; - Ё i i ? i,=

=
: i 3'з i g

fl g з'= б Е Е й Е f ,3 й; ý Б i
=Ё:- +;1чс}ý:jЕrз5,1 iaё,а; Ё i е g Е € a Ё ]€ ! s Е а;

- a av d = = ='v = :< б Э = Е з - х

=t
o.1 cn

aо

ххидz
Е!JЕЕц

цU
9(d

ц,}
-о !]- *мФЕ

lо-Ф
Ё!L
(JiЁ д цЕсaор(g5a
Mla);

Ф*сJЗЕуЁ:
flы;tr
lччl9;

Аvллх ц xtc
ý;ýU
з ! * а
Z(!2lvа-t- cLtr
aOa(J ý
ч*ч!

l/.лд
сtrц
E:f Елч
юо

нд
a,)

lс)
Фý:А
Б>

zб
бL- (-)

{-+ Ё

Ф

оч

о_д з
-сaОчю Е

о.]

ц

о

а.
F
Ф
оt

-f

tr
Ф
{:'-l

Fо
с)

ф

Ф

ц

Ф
(Ёзо
l

Фно
н

д
оF
а.ь
bi

о,оз

Ed
а.

"iд
о.
F
о.
>.
ь<

о.оF
сd

ft
о.
оu

|\ём

|л!=)ýiUo_ar/,-Ф:лUL - .= :

Ф с0
=:

: с0': ()

-
iч; Q) -а ,j

=.-.дБ=Fх=а2=':.
с_ б = = i] о А :z ,j?; й Б ё> э й z.= ея

=
Е g йы ф Е d, g

З'? !j a г-= з 5 Ц ; l,gзЕё>;9ЕЕ3ý
с'tоcl]_д

лJ
dбщм

v\ ,tЭr

(a)
с!о
a,l

lл

O_J(бо
щmлс)Нл

д
ч
бJ

F,.,Uý
vor

Fy;>.El 1
] * .! J U

lD э ý я Е{ Ё
-iн9;:-:rлLil-лд]9 ts ох 'в Е

It9Uллt9
lb)l^lAl !] ýъ о:1Ен]л*чlФ)ýg,

LЁД-

lý , Y i' lrнм(9* х Е >,хй й с,9 tiE
-iiU-ДаF 4юц,; z о * т
Ldt9нUl!члАЁ

\) .\ А . ! Ф

:ЕФх;aý:
цл(-,
-)ýс]lл(х

xiýaU*
J + , * iдF:Хz=
ь ,) !9 Ё

чаýЕirДЕ*=:пi]Х; а >.3 Ё Е э:'9 < . : /) - *
\J!:=--cJ = а :,j о_спм*JлU;^б; Ф - =о: Х ЁL;7,x 9tsYэ

=-'-
L}- о _- = -

- = =J =- = =

anc..l

Фофдо
чдбсO.ц
онiФо-
йаq*
уLлЦ).-
дlJнДЦЁtФ
цэ
л-Uа;*:4

\v-d*
lлY':* !цJд

9-ц U\
*бi\о
чцtД|r
бdJкЗл
g - lл .l

ХсХсс
*!*-tЬЁЧ
:OlOzýas
arO-F
9-лQл Lrr

НtнF

ý

Ё.iнd
р.

\ондц

ý.i

сt9
FlýОл
,r

о
|aу

ц
сa-

dЕх
4

Lл
(J{ооФl-г{

о
ýх
[ч
Ё- сэ
с- !!эiюх

д
a1

\о
Ф

:! (,
! v
a!
,--rr :l

z|1-*л<)

ctX
.l-ДФ:Цд

сJоцло
ivл-Е9+4a.J4Ё t (J iдý+
U*!*д

ccj сg С{_ !С к]
ЕFЦ{Jн
nUoFic)

лчt9
цдLцlr;.ц

о
цф
цчсц

- aa (.)

\Jю ii

ф

4);

|::F.

со ý

хоБ
о*Е
Ltsn(Jь9х
xg оу>-

lдlF
cJ
F

Fiо
Ф

с4:t

!, !i

:6

!* c.lл:,Ун

д
о
F

|-rо
(.)

a,a ч,h

ts
нOg

цUц
оБо-
SZ эV

l, ; ý'ý|!
11- н \+ 4l

'+ýt,iY-+лц(о-^ý-(!;,соФ

= aa- = J , i'J; -о jеп : - ф s r 9 *

= =; о > 9 trI Y;:

ý9ц1а"=Ёg$ЁЁ
i Фч U б о->iь.) у а
-флFмdлл=i-ФчлОj-ij_--'ilФ
3,п ! Е со <-, Ь.э K,s S
-а-2о_:ОоiýС;

=
Е 1= Е'; r

=
F Е u iы;: а;

=
аЕ iе3Ё

-:'_с,-=:-]i-пl\3;kЕ:чЕi:i.цяР
-!

1_-,J:i ?rэ а'о L-;
(/..(.J ý,^ ý a_.2. - г о_ aJх д d Х т = Z i - -V >

l9J F,

оо
:2,
i<ФхЦЭл
-цо
yAJ
Fоц

ФЕ-rбпл,
цЕ9

ta)
о]
a,l
д
Е
аtц
Ф

(a)
clо
o.i
д
н
о.ц
Ф
Ф

tl.)
ci
(..]

д
Е
9.цо
Ф

д
ч
Р-,
v:

ta)
о]о
o.t
дн
о.ц
(.)

а
Ё
Ed

_:

(ч d)

е}
QА
бцах

ts
сr9ý-ь<х
о

Fý ]

эlа (_)

цt!l

F;lr
у о F:l
tтt о
+ ч: >1l

*|
,l-]

l

дztsсб;]б
--.,] о_

=ах
с.с)Ф
+SZO

:чq

ооф
mлг
i: ф t.a*л=
ё-Е -
Ёц;
ЦОб
a4(ý6

\

Fi
Ф

а.Ё

ф

д
|-.l

ьЕ
о
-_.]
--,l

д
F
Фсэ.a)

+,}--^
wcnс.]

Фч
9.

!-

-о.
Yд
Цvtrоа,Ф

diлЭмlt=
r'F\о

д

ýZ-з
oi
aJ ц''

б
с<)

lai к]

х

уоj)ОЁ

ЁЁ;\
=цор ý-

,х
Еоý,uc
хц>\
4'r!чl-д ._

н

rn

а

о
FЕ
cJ
а.

a.(с
ts

х

оо

о
tr{ьз
а"оF
о.}.

ц

F

I

F

Ф
trоlt
сa
Ф
г{
F

хнд
q

tr
Ф
{:,"(

чо
фо
biь
о.
Фо
Е

Fо

l
ф

ь
F,

о
д
а.о
Fr

g

а-)ý9

>, )ýЕ{ц
0)n

vFi
mо
о

!9 i;

I

о.о
Fr

Ф

д
а.оз
Ф
а.ь

ts

о
F

9.о
Fх
а,

н
с)з
F
(-)
Ф

сс
о]

цо

с-, .:
gOJацоо
цF

Фц
F f,].оо
lчц;а cJ.о,
ýF
bZ-

фо
,J Q(

С.
(n
ts

l

о
Ф

0)чьн

F*о
Ф

>.
l

F

9.F
ч
Ф
а.

с)
E:t
фд
t].
о
F

l
д
а
>.
Fi
bi

н
0)
Fr

E{

Фо
ь
о.
цо

F

I

Фо

E:I

Fо
(.)

д
а,оFб
р.
>,

б)ý9
!t98z
>r )!l
ь4Mn

с)ФvF
фо
Е)ý
+ýa

нь<

lдо
о.
с.)
F

д
а.
F
а.х

,iд
й
О.
гi

о
F

о.оз
ь1
а)
а.

оF
з
с)

aо

цоч

l

Ф
tr
Фз
d
Ф
Е:{

F

О.

д
а,
Fi
63

ь

clо
с.]
д
tr
О.ц
,о

ta)
ri \i (.]

do(J
>,ё,-:-
зl,ц4 Ф ] .. с
*!al-
!сЕ(хий
F О

=лl
U

* u
' -

nl лz:2-ftd

rпг., .\
t-'Jvz : -{a.]
Zф-i
д!Ll-
:Е ц;t/^)й
ý У сdс{ Ь<*U*-alл.а>2ýй;

о.о
Fi

о
о.F
Фнд
д
tr

a,
l _.L

ф

цt

l
д
Ф
Е(
н
Ф
Фз
Ф

F
]Ф
lь
iл
lL
*л
ч
}.ч
ц
-{

Ф

н

с)ts
л
F.

о(,
c,i

qо
о"tr

а!

сбх
о
ýn
z. ()

.а- Ei
OEd

ооХ
_Ф

qуýtr-:ес0 a) соФtrб
о >.Uб о_Ф

ц

l*,U
-1
l{о
Фо
ts

цо
(.)
Ф

tiо

l
оts
ц
4

Ф
t*
о.

cn

lJ*
|9д*

ц
о.о

Фа,
Ф

cJ

с)
tr{
Фц
о.

а)н

а
F}.z
о
оэ.ts

ц-.
1 .i
ц
Б

iq
фо

l9н
Fi
сd

юо
F
Ф

Е
ф

д
t_.

а.о
о
(.)

Ф

о
о.ýFi)

д

Еýх
FL!U*д
ч_

'i Ц -
q

j д (J Е л,
.g л. ммvi*ýЕЁЁЕ(r?iiЁ

ФzйF!J!J
i 9 ,\ U : :о.ь( х ф:J ч!! l9

ц!a.цд

чо
о.
t+l!

-!l:^:,!gýуЕдФa
l<йts*лl!Ёлz?ч
ý Y t чь s
Е 9 к o.i Жч!ýýFНc!iLF_';::7U а aD
,ýо о Ц cJ Ф\JFE{trotli

+Ф(
*i2q:tr::

=Ч
1)

!чidcoL
!rI

; .l д со

сбi.]>\!чх-rЁgF!х х\о о о- i
.=r(J сd Ф б -'r]ллiучцл!:

оцД

л :. F

уп н

- .

лU
ул
ьх
хоуЕ]

| ч-l
л с]
ак
QHФь

!9

=j-cn

д
Ёоб
Ьох
-.,З Uу>Е

д
trlu(d
F

цlц
UYфФ
оаtч
5lAj-; л Ц

а-tх Ф Ф ; F.)t!trF:Онл-ý:ý
h;э]оЬi=-ааЁ.J>х-ý Х х > л ч(/Цtrь< Б trХа

с)
о.

Lo

aJ ta)
EJ aj

ц.] ct

Ф
а.чý"
cJ 'лtr{ (-.l

шсl

Ф
о.ю
lуцБ,п
Еа с...]

сах
дa,а>sФ..- J а al

j А -JdбsБс^d
Ё-F

л(бz
(d.о-сбiФtrбб :, цгv !

Д>+
F ;: р qд U аб+i:*
OFd=Q a, м Ч
ýý цFliЕ?, i(9:

лJd

U-H
NЁ**
ц 1,1 cQ /]-)

u;ý!J
?a-lU
)l<(!*ц - н _

,yYФ-i-iЕgU+лНд*л**вFл
*йЁ*z.6v14ЁЁsr.яыý
аФ;г!6F;(J Ё F 0J л -сО: Ф со |4* FоЁ!:о:Ц9
^уYа=9*w

нл*н!А_

с.)(-..l

irЁу/Ё
!л
Ucoс0 яi
:

\g.9ц
Ё ц дlzлY.
л:

_UцвЁ+
vЁl

ýFd-l'*H:YUr
i] U Ё ц ts
;, U d U dйЕЁяа-г Ё д х ца
..i 9 Fх ф

HЁ!(lEv
ad (.)_cJJzK
;: - Ё dU л а .ч Ё
ЕfБ;Фm;
9 |: ч d ц :JлUФЁ-
ЕUt*l:U
! r : i F i

! g ! +
9ý*arB

*d

dщ
i:!лдцч
Е\9у
;L!\ч9ч
ý !. а -f о Е1
л 9 :Y лл'

'-:'
лt* d ц, t, U 9

F-.л|=lзg
l-;лlдiЁ\дд

с] се

.Ё
*:!ц
>vлL>Ё Е?
o-:q:9 н Фc-coa"{Fабхно
аFй!!ч

-
.. ! а ч

-Yýz
+*Ц

7)9 _о.-}а
!Е

ау,, ЕЕЁнtsaОл-
!u;]FiX=:
-9(ч!чл+JАЕнi

з,зU Б -,Е г;лЁ--,
q 4J i -Б

бLл-т х 0/'1Э--'
-*L---

Ll-

-(JýýЁ
--;JJ*!
-)J!я
d ý !ч (! i. !v лU+.<ф:4О.о

ч а ! Ц л :Е б - ý яi F LV
Lа!f_-_л-
Ц !v 9 F щ !/ ,l

Y(J'9liхц'члатл-лт

ý

Li )ý

-Bz
F:!aа
FчБФ:г

ц

:*Ё
Ф о.Ёj
F..!JF-)U(J
z,trЕ

д
t-lч')

оi
lФ

фо
.оЕ
ь